АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2016                  № 278

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 13.04.2016 № 86 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии

в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг

по опубликованию официальной информации органов местного самоуправления

ЗАТО г. Островной и иной информации, не противоречащей действующему

законодательству Российской Федерации»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области, решениями

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 19.03.2014 № 91-03 «Об утверждении

Положения о печатном средстве массовой информации – газете «Инфо-Вестник

Островной» (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.09.2016

№ 34-02), от 28.12.2015 № 23-03 «О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской

области на 2016 год» (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 23.09.2016 № 34-06) Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 13.04.2016

№ 86 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях возмещения

недополученных доходов в связи с оказанием услуг по опубликованию официальной

информации органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной и иной

информации, не противоречащей действующему законодательству Российской

Федерации» (далее – Порядок) следующие изменения:

- в наименовании, по тексту и в Порядке слова «опубликованию официальной

информации органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной и иной

информации, не противоречащей действующему законодательству Российской

Федерации» в соответствующем падеже заменить словами «изданию печатного

средства массовой информации – газеты “Инфо-Вестник Островной” по тарифам,

не обеспечивающим возмещение издержек» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения возникающие с 27 сентября 2016 года.

И.о. главы администрации                       Е.В. Третьяк